

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	858.329.400	1.153.346.162	1.162.205.392
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	843.763.172	995.270.994	973.657.479
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	85.319	85.319	227.933
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	4.710.565	4.707.735	5.462.530
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	9.569.927	9.569.927	12.649.050
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		2.830	2.830
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	200.407	200.407	72.296.456
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		143.508.940	97.909.114
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	10	0
	GASTOS	858.329.400	1.153.346.162	1.152.431.315
21	GASTOS EN PERSONAL	360.506.404	388.932.799	388.932.917
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	268.472.882	325.618.284	324.278.024
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	28.045	8.066.545	8.017.240
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	220.923.447	233.821.096	233.455.761
25	INTEGROS AL FISCO	7.258.007	7.258.007	9.743.918
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		742.146	742.144
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.140.605	2.785.260	2.600.071
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		97.832.718	96.411.554
32	PRÉSTAMOS		44.031.567	44.031.567
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	44.257.740	44.218.119
	RESULTADO			9.774.077